
Textová část zadávací dokumentace 

 

Stránka 1 z 9 

 

 

 

 

 

 

 

 

Povodí Ohře, státní podnik 
Bezručova 4219 

430 03 Chomutov 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zadávací dokumentace pro veřejnou zakázku zadávanou v 
otevřeném nadlimitním řízení 

dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v 
platném znění (dále jen zákona) 

 
  

textová část 
 
 
 
 
 

Dodávka nákladního automobilu N3, 8x8 – nosič nástaveb 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Textová část zadávací dokumentace 

 

Stránka 2 z 9 

 

Identifikační údaje zadavatele 

 
Zadavatel:   Povodí Ohře, státní podnik 
Sídlo:   Bezručova 4219, 430 03 Chomutov 
Zástoupený:  Ing. Jiří Nedoma, generální ředitel 
IČO:    70889988 
DIČ:    CZ70889988 
Telefon:   474 636 111 
e-mail:   poh@poh.cz 
www:   www.poh.cz 
Profil zadavatele:  https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1420.html 
 

KOMUNIKACE V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ, ELEKTRONICKÝ NÁSTROJ E-ZAK 

- Písemná komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem probíhá elektronicky, 
nestanoví-li zadavatel v průběhu zadávacího řízení jinak. 

- Zadavatel preferuje vedení písemné komunikace s dodavatelem prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK na adrese https://zakazky.eagri.cz (dále jen „E-
ZAK“). Dodavatel může podat nabídku pouze prostřednictvím E-ZAK. 

- Dodavatel může podat nabídku nebo vést jinou komunikaci se zadavatelem 
prostřednictvím  E-ZAK, pouze pokud je registrovaný a přihlášený v E-ZAK. 
Dodavatel se může bezplatně registrovat v E-ZAK na adrese 
https://zakazky.eagri.cz/reqistrace.html. K dokončení registrace v E-ZAK je 
nezbytné, aby dodavatel byl držitelem platného zaručeného elektronického 
podpisu založeného na kvalifikovaném certifikátu. 

- Podrobné informace k používání E-ZAK včetně informací technické povahy 
jsou dostupné na adrese https://zakazky.eagri.cz/manual.html. Kontakt na 
technickou podporu E-ZAK je uveden na adrese http://www.ezak.cz. 

- Dodavatel je srozuměn s tím, že veškeré písemnosti zasílané prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK se považují za řádně doručené dnem jejich 
odeslání prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, přičemž na doručení 
písemnosti nemá vliv, zda byla písemnost jejím adresátem přečtena, případně, 
zda elektronický nástroj E-ZAK adresátovi odeslal na kontaktní e-mailovou adresu 
upozornění o jejím doručení či nikoli. 

-  

 
1. Vymezení plnění veřejné zakázky, technické podmínky 
 

Předmětem plnění veřejné zakázky je  
 

Dodávka nákladního automobilu N3, 8x8 – nosič nástaveb 
 
 
Klasifikace předmětu veřejné zakázky: 
CPV kód: 34140000- Motorová vozidla pro velké zatížení  

 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 
5 200 000,00 Kč bez DPH podle § 16 zákona. 

 
Stručný popis zakázky: 

Jedná se o dodávku 1 kusu nového a nepoužitého nákladního automobilu kategorie 
N3 pro pravostranný provoz (dále jen vozidla) dle požadavků zadavatele, které jsou 
stanoveny těmito zadávacími podmínkami, technickými podmínkami (viz. Příloha 
Technická specifikace) a to včetně dopravy na místa předání. Vozidlo a kontejnerový 
nosič musí být kompatibilní se stávajícím speciálním natahovacím rámem 

http://www.poh.cz/
https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1420.html
https://zakazky.eagri.cz/
https://zakazky.eagri.cz/reqistrace.html
https://zakazky.eagri.cz/manual.html
http://www.ezak.cz/


Textová část zadávací dokumentace 

 

Stránka 3 z 9 

 

kontejnerové plošiny určené jako základna pro hydraulický nakládací jeřáb. Vozidlo a 
na něm upevněné prvky musí být schváleny pro provoz na pozemních komunikacích. 
 
Pokud bude dodavatel požadovat zapůjčení plošiny HNJ pro potřeby zajištění 
kompatibility s vozidlem je možné plošinu zapůjčit na max. 10 pracovních dnů na 
náklady dodavatele. 

 
Záruční doba se požaduje min. 24 měsíců ode dne předání a převzetí vozidla. 
 

  
2. Doba a místo plnění 
 

Doba plnění zakázky: 
Předpokládané zahájení plnění zakázky:  
bez zbytečného odkladu po nabytí účinnosti kupní smlouvy 
předpokládané ukončení plnění zakázky:             
maximálně do 30. 11. 2019 

 
Místo plnění veřejné zakázky:  
Místo předání a převzetí: Povodí Ohře, státní podnik, provoz Chomutov: Spořická 
4949, 430 46 Chomutov. 
 

3.   Oznámení o době konání prohlídky  
 

Prohlídka stávajícího zařízení – kontejnerové plošiny hydraulického nakládacího 
jeřábu se uskuteční dne 06.02.2019, v 13:00 hod. Sraz zájemců bude v provozovně 
zadavatele na adrese: Povodí Ohře, státní podnik, provoz Chomutov: Spořická 4949, 
430 46 Chomutov. 
Kontaktní osoba: Jan Dolejš, tel.: +420 606 756 202. 
 
 

4.  Adresa a lhůta, v níž je možno písemně vyžádat část zadávací dokumentace, 
nebo vysvětlení zadávací dokumentace 
 
Dodavatel je oprávněn požádat zadavatele o vysvětlení zadávací dokumentace 
pouze prostřednictvím prostředků elektronické komunikace. Zadavatel doporučuje, 
aby dodavatelé případné žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace zasílali 
prostřednictvím E-ZAK. Bližší informace k použití E-ZAK jsou uvedeny v úvodu této 
zadávací dokumentace (detailně viz KOMUNIKACE V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ, 
ELEKTRONICKÝ NÁSTROJ E-ZAK). 
 
Dostupnost zadávací dokumentace 
Zadavatel uveřejňuje zadávací dokumentaci na profilu zadavatele v souladu 
s ustanovením § 96 zákona. 
Internetová adresa profilu zadavatele: 
https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1420.html 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace uveřejní zadavatel na profilu zadavatel v souladu 
s ustanovení § 98 a s ustanovením § 54 odst. 5, a to nejméně 4 pracovní dny před 
skončením lhůty pro podání nabídek. 
Změna nebo doplnění zadávací dokumentace bude uveřejněná v souladu 
s ustanovením § 99 zákona. 
 
 

 

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1420.html


Textová část zadávací dokumentace 

 

Stránka 4 z 9 

 

5. Hodnocení nabídek: 
 
Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti.  
Kritérium pro hodnocení nabídek: Nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. 
Metoda hodnocení: pořadí stanoveno dle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

  
 Pravidla pro hodnocení nabídek: V souladu s ustanovením § 115 odst. 3 písm. a) 

zákona rozhoduje při hodnocení nabídek cena bez daně z přidané hodnoty. Nabídky 
budou seřazeny v pořadí od nejnižší po nejvyšší nabídkovou cenu. Přičemž za 
nejvýhodnější nabídku bude považována nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 
 

6. Požadavky na prokázání kvalifikace účastníka zadávacího řízení 
 
6.1. Základní způsobilost:  

Základní způsobilost v rozsahu dle § 74 zákona:  
(1) Způsobilým je dodavatel, který 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k tomuto zákonu nebo 
obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným 
odsouzením se nepřihlíží, 
b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 
daňový nedoplatek, 
c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 
nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění, 
d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 
nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 
e) není v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla 
nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle 
právního řádu země sídla dodavatele. 

(2) Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle odstavce 1 písm. 
a) splňovat tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li 
členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle 
odstavce 1 písm. a) splňovat 
a) tato právnická osoba, 
b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 
c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

(3) Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu 
a) zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat 
tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu, 
b) české právnické osoby, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat osoby 
uvedené v odstavci 2 a vedoucí pobočky závodu.  
 
Prokázání základní způsobilosti dle § 75 zákona: 

(1) Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k 
České republice předložením 
a) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a), 
b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b), 
c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 
1 písm. b), 
d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c), 
e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 
písm. d), 
f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v 
případě, že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e). 
 



Textová část zadávací dokumentace 

 

Stránka 5 z 9 

 

Předložení kopií dokladů však může dodavatel nahradit dle svého uvážení 
předložením čestného prohlášení, z jehož obsahu bude zřejmé, že dodavatel 
příslušnou základní způsobilost splňuje. Čestné prohlášení musí být podepsáno 
osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka. Účastník může použít vzor 
čestného prohlášení -viz příloha (formulář). Předložení kopií dokladů může 
dodavatel také nahradit předložením jednotného evropského osvědčení.  
Stáří dokladů - doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 zákona musí 
prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců 
přede dnem zahájení zadávacího řízení.  

  
6.2. Profesní způsobilost: 

- dle § 77 odst. 1 zákona - výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné 
evidence 

- dle § 77 odst. 2, písm. a) zákona - oprávnění k podnikání v rozsahu 
odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky  

 Doklady prokazující profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 zákona musí prokazovat 
 splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem 
 zahájení zadávacího řízení. 

  
6.3. Ekonomická kvalifikace: 

- není požadována 
 
6.4.  Technická kvalifikace: 

- není požadována 
 

6.5. Doklady o kvalifikaci 
 
Pro prokazování kvalifikace dodavatele se zadávací řízení dále řídí dle ustanovení § 
81 až § 88 zákona.   
 
Dodavatel je povinen prokázat kvalifikaci ve všech případech předložením dokladů o 
kvalifikaci. Zadavatel umožňuje ve vztahu k základní způsobilosti podle § 74 zákona 
nahradit v nabídce doklady o kvalifikaci čestným prohlášením ve smyslu § 86 odst. 2 
zákona. 
 
Dodavatel může v nabídce předložit doklady o kvalifikaci v prosté kopii (skenech).  
 
Zadavatel si může v průběhu zadávacího řízení vyžádat předložení originálů nebo 
úředně ověřených kopií dokladů o kvalifikaci. 
 
Před uzavřením smlouvy zadavatel dle § 86 odst. 3 vyzve vybraného dodavatele 
k předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů o jeho kvalifikaci, pokud je již 
nemá k dispozici. 
Zadavatel upozorňuje, že v případě požadavku na předložení kvalifikačních dokladů a 
dokumentů v originále nebo úředně ověřené kopii musí být tyto předloženy výhradně 
v elektronické podobě. V elektronické podobě se požadované doklady předkládají 
jako: 
- originální elektronický dokument opatřený příslušnými elektronickými podpisy 

oprávněných osob, nebo  
- listinný originál úředně konvertovaný do elektronické podoby prostřednictvím 

služby CzechPoint. 
Zadavatel pro úplnost uvádí, že prosté skeny kvalifikačních dokumentů s fyzickými 
podpisy (tedy např. naskenované čestné prohlášení) není možné akceptovat, protože 
se nejedná o originál ani úředně ověřenou kopii.  
 



Textová část zadávací dokumentace 

 

Stránka 6 z 9 

 

V souladu s ustanovením § 122 odst. 7 zákona zadavatel vyloučí účastníka 
zadávacího řízení, který nepředloží požadované doklady. 
 
 
 

7. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny a platební podmínky  
 
7. 1. Sestavení celkové nabídkové ceny  

Nabídková cena bude uvedena v tomto členění: 
 

- nabídková cena za dodávku bez DPH; 
- celkové DPH; 
- celková nabídková cena včetně DPH v Kč;  
- všechny výše popsané položky budou uvedeny v návrhu Kupní smlouvy 
 

Dále bude v nabídce předložena cenová skladba (viz. Formulář):  
- cenová skladba, která bude obsahovat základní cenu vozidla,  
- položkové ceny za prvky, které nejsou v základní výbavě vozidla,  

Cenová skladba zpracovaná v souladu s technickými podmínkami zadavatele bude 
tvořit nedílnou součást kupní smlouvy. 
  
Nabídkové ceny budou ceny pevné. Cenová nabídka bude obsahovat veškeré 
náklady na splnění veřejné zakázky. 
 

7.2. Platební podmínky:  
Platební podmínky jsou uvedené ve vzoru návrhu kupní smlouvy, která tvoří přílohu 
této zadávací dokumentace. 
Splatnost faktur je 30 dnů ode dne doručení objednateli. 
 
 

8. Další předpoklady pro plnění veřejné zakázky 
 
 Účastník zadávacího řízení v nabídce dále doloží: 
 
8.1. Krycí list nabídky (identifikační údaje) – viz příloha (formulář)  
 
8.2. Čestné prohlášení uchazeče, že je autorizovaným prodejcem nových vozidel 

nabízené tovární značky s uvedením odkazu, na kterém je možné si tuto informaci 
ověřit (např. internetové stránky výrobce atp.).  
 

8.3.  Dodavatel předloží návrh kupní smlouvy zpracovaný v souladu s požadavky 
zadávací dokumentace: 
- podepsaný dodavatelem ve formátu *.pdf a 
- editovatelný ve formátu *.doc nebo *.docx. 

 
 Uchazeč použije vzor návrhu kupní smlouvy, který tvoří přílohu této zadávací 

dokumentace. Uchazeč do návrhu kupní smlouvy doplní požadované chybějící údaje 
do vyznačených (barevně zvýrazněných) polí. V návrhu kupní smlouvy mohou být 
změněny pouze vyznačené (barevně zvýrazněné) údaje. V návrhu kupní smlouvy 
jsou uvedeny maximální přípustné lhůty pro odstranění vady a náhradního plnění a 
minimální požadavek na záruční dobu. Tyto lhůty lze měnit pouze směrem ve 
prospěch zadavatele.  

 
8.4.  Technická specifikace nabídky zpracovaná v souladu s technickými podmínkami 

zadavatele. Z technické specifikace nabídky musí jednoznačně vyplývat splnění 



Textová část zadávací dokumentace 

 

Stránka 7 z 9 

 

jednotlivých technických požadavků zadavatele. Technická specifikace bude tvořit 
nedílnou součást kupní smlouvy.  

 
8.5.  Cenová skladba - dle přílohy zadávací dokumentace. Cenová skladba bude tvořit 

nedílnou součást kupní smlouvy.  
 

Nedoložení těchto dalších předpokladů pro plnění veřejné zakázky 
požadovaným způsobem, zakládá právo zadavateli na vyloučení účastníka 
zadávacího řízení ze zadávacího řízení. 

 
 
9. Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky 
 
 Nabídka bude podána pouze v elektronické podobě prostřednictvím E-ZAK. 

 
Každý dodavatel může podat v zadávacím řízení pouze jednu nabídku. Dodavatel, 
který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně osobou, jejímž 
prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci 
v souladu s § 107 zákona. 

 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 105 odst. 1 písm. b) zákona požaduje, aby 
účastníci zadávacího řízení ve svých nabídkách předložili seznam poddodavatelů, 
pokud jsou účastníkům zadávacího řízení známi a uvedli, kterou část veřejné zakázky 
bude každý z poddodavatelů plnit. Dodavatel za tímto účelem může využít přílohu 
Seznam poddodavatelů.  

 
9.1.  Požadavek na obsahové členění nabídky 
 Účastník zadávacího řízení seřadí doklady v nabídce v následujícím pořadí: 
 

- krycí list (všeobecné a identifikační údaje o účastníkovi zadávacího řízení) -  viz 
příloha (formulář)  

 
- doklady o kvalifikaci v kopiích, doklady prokazující základní způsobilost dle § 74 

zákona lze nahradit čestným prohlášením - viz příloha (formulář). Nebo dle § 87 
zákona jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky. 

 
- čestné prohlášení – autorizovaný prodejce 

 
- návrh kupní smlouvy zpracovaný v souladu s požadavky zadávací dokumentace 

ve formátu *.pdf a editovatelný ve formátu *.doc nebo *.docx. 
 
- příloha č. 1 návrhu kupní smlouvy – Technická specifikace nabídky 
 
- příloha č. 2 návrhu kupní smlouvy – Cenová skladba 
 
- další doplňující údaje dle úvahy účastníka zadávacího řízení 
 
- seznam poddodavatelů – viz příloha formulář 
 

   
9.2. Jazyk nabídky 

Nabídka bude předložena v českém jazyce. 
 



Textová část zadávací dokumentace 

 

Stránka 8 z 9 

 

9.3. Podpis nabídky 
Nabídka účastníka zadávacího řízení, návrh kupní smlouvy, technická specifikace 
nabídky a cenová skladba musí být podepsány osobou oprávněnou jednat jménem či 
za účastníka zadávacího řízení.  
V případě, že je v této zadávací dokumentaci stanoveno nebo ze zákona vyplývá, aby 
byl určitý doklad nebo dokument předložený v nabídce podepsaný dodavatelem, 
bude takový doklad nebo dokument podepsaný dodavatelem nebo osobou 
oprávněnou jednat za dodavatele. Pokud oprávnění takové osoby jednat za 
dodavatele v odpovídajícím rozsahu nebude vyplývat z informací zapsaných v 
obchodním rejstříku, předloží dodavatel v nabídce doklad o oprávnění dotčené 
osoby jednat za dodavatele v odpovídajícím rozsahu. 
 
 

10. Lhůta pro podání nabídek 
 
Datum a hodina: 25.02.2019 do 09:00 hodin 
 
Příslušná volba „Podat nabídku" se ve lhůtě pro podání nabídek zobrazuje na 
stránce s informacemi k veřejné zakázce na profilu zadavatele pouze dodavateli 
registrovanému a přihlášenému v E-ZAK. Bližší informace k použití E-ZAK jsou 
uvedeny v úvodu této zadávací dokumentace (detailně viz KOMUNIKACE V 
ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ, ELEKTRONICKÝ NÁSTROJ E-ZAK). 
 
Zadavatel nepřipouští podání nabídky v listinné podobě ani v jiné elektronické formě. 

 Otevírání nabídek: Nabídky v elektronické podobě zadavatel otevře po uplynutí 
lhůty pro podání nabídek. Otevírání nabídek je neveřejné. 

 
11. Adresa a sídlo zadavatele 

Povodí Ohře, státní podnik, Bezručova 4219, 430 03 Chomutov 
Styčným pracovníkem zadavatele je Ing. Martin Chmelík 
tel: 474 636 212, e-mail: chmelik@poh.cz 
 
 

12. Zadávací lhůta:  
 Zadavatel nestanovuje zadávací lhůtu ani nepožaduje poskytnutí jistoty. 
 

 
13. Zadávací dokumentace 

Zadávací dokumentaci tvoří soubor níže uvedených dokumentů: 
A) Zadávací dokumentace – textová část 
B) Přílohy zadávací dokumentace - formuláře 
C) Příloha Technická specifikace  
D) Příloha Cenová skladba 
E) Vzor návrhu kupní smlouvy 

 
 

14. Varianty 
 Varianty nabídky nejsou možné. 

 
 

mailto:chmelik@poh.cz


Textová část zadávací dokumentace 

 

Stránka 9 z 9 

 

15. Ostatní ustanovení 
 
15.1. Zadavatel má právo na doplnění zadávací dokumentace, v souladu s ustanovením    

§ 99 zákona. 
 
15.2.  Účastník zadávacího řízení o zakázku, který předloží nabídku objednateli, a bude 

objednatelem vybrán jako dodavatel zakázky, je zavázán uzavřít s objednatelem 
smlouvu podle předložené nabídky.  

 Při výběru dodavatele bude dále postupováno dle ustanovení § 122 zákona.  
   
15.3.  Vybraný dodavatel je povinen poskytnout zadavateli řádnou součinnost potřebnou 

k uzavření smlouvy tak, aby byla smlouva uzavřena ve lhůtě do 15 dnů po uplynutí 
lhůty pro podání námitek. Odmítne-li vybraný dodavatel uzavřít se zadavatelem 
smlouvu, nebo neposkytne řádnou součinnost, může zadavatel vyzvat k uzavření 
smlouvy dalšího účastníka zadávacího řízení, a to v pořadí, které vyplývá z výsledku 
původního hodnocení nabídek, nebo výsledku nového hodnocení. Účastník 
zadávacího řízení vyzvaný k uzavření smlouvy se považuje za vybraného dodavatele. 

 
15.4. Zadavatel je oprávněn zrušit zadávací řízení v případě, že nastanou okolnosti dle      

§ 127 zákona. 
 Ukončení zadávacího řízení se řídí postupy dle ustanovení § 124 až 127 zákona. 
 
 Zadavatel je oprávněn zrušit veřejnou zakázku i v případě, že na akci nebude 
 poskytnuta dotace ze státního rozpočtu. 
 
15.5. Vztahy a informace neupravené tímto zadáním se řídí příslušnými ustanoveními 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a občanským zákoníkem. 
 
15.6. Dodavatel, který v rámci veřejné zakázky projeví zájem o výběrové řízení vypsané 

státním podnikem Povodí Ohře, prohlašuje, že se seznámil se zásadami, hodnotami 
a cíli Compliance programu Povodí Ohře, státní podnik (viz 
http://www.poh.cz/profilfirmy/Compliance_programy.htm), dále s Etickým kodexem 
Povodí Ohře, státní podnik a Protikorupčním programem Povodí Ohře, státní podnik. 
Dodavatel se zavazuje po celou dobu zadávacího procesu dodržovat zásady a 
hodnoty obsažené v uvedených dokumentech, pokud to jejich povaha umožňuje. 

 
 
 
 
 
 

Ing. Miroslav Beržinský 
vedoucí odboru obchodní přípravy investic 

http://www.poh.cz/profilfirmy/Compliance_programy.htm

		2019-01-18T14:36:45+0100




